
Zarządzenie Nr  392/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

Zarządzenie Nr 392/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

w sprawie: Zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa wsi Maniewo.

Na podstawie § 32 pkt. 1 Statutu Sołectwa Maniewo zarządzam co następuje:

§ 1

Zwołuję zebranie wiejskie dla wyboru sołtysa wsi Maniewo, na dzień 27.08.2012 r. o godzinie

18.00 w świetlicy wiejskiej wsi Maniewo.

§ 2

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej mieszkańców sołectwa Maniewo w formie

ogłoszenia, którego treść stanowi załącznik nr 1.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 392/2012

Burmistrza Obornik
z dnia 13 sierpnia 2012 r.

OGŁOSZENIE

W związku z rezygnacją Pana Grzegorza Wąsikowskiego z funkcji sołtysa Burmistrz

Obornik zarządza zgodnie z § 32 pkt. 1 Statutu Sołectwa zwołanie zebrania wiejskiego

mieszkańców wsi Maniewo na dzień 27.08.2012 r. o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej

w Maniewie celem dokonania wyboru sołtysa sołectwa Maniewo.

W przypadku nieobecności 1/5 uprawnionych mieszkańców, zebranie zwołane do

dokonania wyboru sołtysa odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godz. 18.30 – bez względu

na ilość mieszkańców obecnych na zebraniu.


